Nº 09.462.018/00001-80, no valor total de R$ 1.956,24 (um mil, novecentos e cinquenta e seis 

reais e vinte e quatro centavos), e MIDAS COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS 

HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ: nº 09012.033/0001-26 no valor total de R$ 4.574,70 

(quatro mil quinhentos e setenta e quatro reais e setenta centavos), conforme mapa de 

apuração, parte integrante deste processo. 

São Pedro da União, 08 de abril de 2025. 

Ronaldo Aparecido Dias 
Prefeito Municipal 

*(Cópia deste extrato foi publicada no Diário Oficial do Município)